## DISPENSATIO.

- An Pontifex possit dispensare in jure divino, juramento, voto, &c. p. 178. n. 280. & seqq.  
Vide Penitentia.  

DISPONERE.  
Quid sit disponere materiam. p. 205. n. 20.  

DISTRACTIO.
- Cum voluntaria omnino distractio non manet intentio virtualis confidendi Sacramentum. p. 660. n. 124.  
Voluntariè distractus non magis propriè loquitur vel orat, quam cibius. p. 661. n. 127.  
Qui voluntariè distractus alloquitur excommunicatus, non est excommunicatus. ibid. n. 131.  
Professio est invalida, qua sit cum voluntaria omnino distractio. ibid.

## DUBIUM.

- Quid intelligatur per dubium. p. 346. n. 62.  
Aliud facti est, aliud juris, aliud item speculatorum, & aliud practicum. ibid.  
In dubio juris standum pro libertate; in dubio facti pro lege. p. 347. n. 64.  
In dubio præsumtur valor actus. p. 348. n. 67.  
Standum est pro libertate, quando dubitatur de actione quæ incurriat obligatio. p. 347. n. 64.  
Probatur exemplis. ibid.

# E

## ECCLESIA.

- P**otest Ecclesia esse divinis officiis dedicata, estò non sit benedicta. p. 535. n. 345.  
An ideo polluant sanguinis aut feminis effusione. ibid. n. 346.  
An Ecclesie Regularium nomine Collegiarum comprehendantur, & quid Ecclesia Collegiata. p. 498. n. 176.  
In Ecclesiis Regularium non sunt dicenda duas Missæ in feris privilegiatis, neque quotidie Missa conventualis, aut alia privata, quantum est de jure communii. ibid. n. 177. & seqq.  
Quid de Ecclesiis Monialium. p. 499. n. 179. & seqq.

## ECCLESIAE CONSECRATIO.

- Ecclesiæ consecratio perditur per destructionem parietum pro majori parte. p. 530. n. 324.

- Requiritur destruciō simulantea. p. 531. n. 327.  
Quid si paries successive destruantur ex intentione re- novandi Ecclesiam. ibid. n. 328.  
An maneat consecratio Ecclesia, si ex quatuor parietibus duo fere corrueant. p. 532. n. 328.  
Modus reconciliandi Ecclesiam benedictam. ibid. n. 333.  
Modus reconciliandi Ecclesiam conlectaram. p. 533. n. 334.

- An Episcopus possit hanc reconciliationem committere simplici Sacerdoti. ibid. n. 335.  
Ex privilegio Pontificis potest Sacerdos simplex Eccle- sia reconciliare, quale legitur concilium Prä- latis Ordinis Minorum à Leone, X. ibid. n. 337.  
Per consecrationem sit Ecclesia plenè dedicata divinis officiis. p. 536. n. 346.

- ECCLESIAE POLLUTIO.**  
Polluit Ecclesia sanguinis aut feminis effusione. p. 527. n. 307.  
Qualis debet esse effusio sanguinis. ibid.  
Quid nomine Ecclesiæ veniat intelligendum. ibid. n. 308.  
Effusio feminis qualis esse debet. ibid. n. 309. & seqq.  
Per homicidium polluitur Ecclesia. ibid. n. 311.  
Debet esse mortaliter peccaminosum. ibid. n. 312.  
Perinde illi fui homicidium fiat cum sanguine effusione, sive non. p. 528. n. 313.